della società “Agricola Femminella – società agricola a r.l.s.” con sede in Sassano (Sa) alla via 

Mautoni 30, capitale sociale € 3.000,00 iscritta al Registro delle Imprese di Salerno con codice 

fiscale n. 05601100653. 

VALORE LOTTO UNICO A BASE D’ASTA 

Il prezzo base della vendita con incanto è fissato in € 25.865,53 (diconsi 

venticinquemilaottocentosessantacinque/53). Il rilancio minimo è fissato sin da ora in misura pari 

ad € 500,00. 

Ai sensi dell’art. 581 c. 2 c.p.c. affinchè si determini l’efficacia dell’offerta la stessa deve superare 

il prezzo base per cui l’offerente dovrà formulare almeno un rilancio di importo pari alla misura